
P
R

O
S

IN
E

C
 2

0
2

2

DS 3

U M Ě N Í  D O K O N A L O S T I



3VÁŠ AUTOSALON DS

DS STORE PRAHA – DOMANSKÝ
Skorkovská 1644

Prodej: +420 773 777 700
Servis: +420 773 777 707
DS Valet: +420 773 777 701

Praha 14 – Černý Most

P R O S I N E C  2 0 2 2



ÚVOD

OBSAH 
01 02 03PŘEDSTAVENÍ

ZNAČKA

DS 3 E-TENSE

DOBÍJENÍ

PŘIZPŮSOBENÍ SVĚT ZNAČKY DS
MODELOVÁ ŘADA

EXTERIÉR

INTERIÉR

TECHNOLOGIE

ROZMĚRY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

KONEKTIVNÍ SLUŽBY

MY DS

P R O S I N E C  2 0 2 2

KON
FIGU
RÁ 
TOR



PŘEDSTAVENÍ01

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



OBJEVTE DS AUTOMOBILES

AV
A
N
T
-

G
A
R
D
A Kde jinde by se měla 

zrodit dvě ikonická 
písmena představující 
automobilovou haute 
couture než v Paříži, 
která je věhlasným 
centrem módy 
a avantgardy.
Dnes, stejně jako 
v minulosti, promítá 
společnost DS svůj 
typický novátorský 
přístup do všech vozů, 
které opouštějí výrobní 
linku.

ZNAČKA01

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2

https://www.dsautomobiles.cz/ds-brand/


01 DS 3 E-TENSE

DS 3 E-TENSE 

DOKONALÉ ZPRACOVÁNÍ 
100% ELEKTROMOBILU

Čistě elektrická verze nové DS 3 zajistí 
bezkonkurenční komfort a intenzivní 
zážitky z jízdy díky okamžité akceleraci 
a tichému provozu s nulovými emisemi 
škodlivin. Nový motor v kombinaci s novým 
typem baterie umožňuje dojezd podle 
metody WLTP až 402 km.

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2

https://www.youtube.com/watch?v=yWLa2gWjnk4
https://www.dsautomobiles.cz/vehicle/nova-ds-3/prehled/


01
ZPŮSOBY DOBÍJENÍ

DS 3 E-TENSE

SNADNÉ DOBÍJENÍ

Pravidelné dobíjení je předpokladem optimálního využití 
elektrifikovaných vozů. Pokud vůz nepoužíváte, jednoduše 
ho připojíte k elektrické síti a dobijete. V soukromí se 
nabízí hned několik možností dobíjení.

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



DOKONALOSTI
U M Ě N Í 

P R O S I N E C  2 0 2 2

KON
FIGU
RÁ 
TOR



PŘIZPŮSOBENÍ02

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02 MODELOVÁ ŘADA DS 3
VERZE

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
BASTILLE 

Dostupné motory

Vybrané prvky standardní výbavy této verze:

       EcoLED světlomety
       Bezklíčové startování
       Elektrická parkovací brzda
       Bezpečnostní paket
       Zapuštěné kliky dveří

100% ELEKTROMOTOR
E-TENSE

BENZIN  
PureTech 130 s automatickou převodovkou 
PureTech 100 s manuální převodovkou

DIESEL
BlueHDi 130 s automatickou převodovkou

Vyobrazený model: dvoubarevné provedení karoserie – bílá Banquise + šedá střecha Carat, 17" kola z lehkých slitin GLASGOW

MODELOVÁ ŘADA DS 3
VERZE

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
PERFORMANCE LINE 
Vybrané prvky standardní výbavy  
(navíc oproti verzi BASTILLE):

       DS Sensorial Drive
       Černé lesklé logo a DS WINGS
      Černý interiér Alcantara® 
       Černé dekory

Dostupné motory

100% ELEKTROMOTOR
E-TENSE

MODELOVÁ ŘADA DS 3
VERZE

BENZIN  
PureTech 130 s automatickou převodovkou 
PureTech 100 s manuální převodovkou

DIESEL
BlueHDi 130 s automatickou převodovkou

Vyobrazený model: barva karoserie – černá Perla Nera, 17" kola z lehkých slitin DUBLIN

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
PERFORMANCE LINE+
Vybrané prvky standardní výbavy  
(navíc oproti verzi PERFORMANCE Line):

       Hands-free přístup a startování
       Systém DS IRIS s 3D online navigací
       18" kola z lehkých slitin TOULOUSE (E-Tense)  

nebo NICE (verze se spalovacím motorem)
       Paket Styl se zatmavenými zadními okny  

a zadními LED světly
       Hliníkové pedály

Dostupné motory

100% ELEKTROMOTOR
E-TENSE

MODELOVÁ ŘADA DS 3
VERZE

BENZIN  
PureTech 130 s automatickou převodovkou

DIESEL
BlueHDi 130 s automatickou převodovkou

Vyobrazený model: dvoubarevné provedení karoserie – šedá Lacquered + černá střecha Perla Nera, 18" kola z lehkých slitin TOULOUSE

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
RIVOLI   
Vybrané prvky standardní výbavy  
(navíc oproti verzi BASTILLE):

       Hands-free přístup a startování
      Černá zrnitá kůže Basalte
      Systém DS IRIS s 3D online navigací
      18" kola z lehkých slitin NICE
       Paket Komfort

Dostupné motory

100% ELEKTROMOTOR
E-TENSE

MODELOVÁ ŘADA DS 3
VERZE

BENZIN  
PureTech 130 s automatickou převodovkou

DIESEL
BlueHDi 130 s automatickou převodovkou

Vyobrazený model: dvoubarevné provedení karoserie – bílá Cristal Pearl + černá střecha Perla Nera, 18" kola z lehkých slitin NICE

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
OPERA  
Vybrané prvky standardní výbavy  
(navíc oproti verzi RIVOLI):

       Barevný head-up displej
      Přední a zadní parkovací asistent a Vision 360
      Alarm (pro spalovací verze)
      Černá kůže Nappa, přední vyhřívaná sedadla, 

elektricky nastavitelné sedadlo řidiče  
s masážní funkcí

      DS DRIVE ASSIST + PAKET DRIVE 2

Dostupné motory

100% ELEKTROMOTOR
E-TENSE

MODELOVÁ ŘADA DS 3
VERZE

BENZIN  
PureTech 130 s automatickou převodovkou

DIESEL
BlueHDi 130 s automatickou převodovkou

Vyobrazený model: dvoubarevné provedení karoserie – červená perleť Diva + černá střecha Perla Nera, 18" kola z lehkých slitin NICE

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
KOLA Z LEHKÝCH SLITIN

EXTERIÉR

(1) Pro E-TENSE.
(2) Není dostupné pro 
E-TENSE.
Fotografie jsou ilustrativní.

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2

18" HLINÍKOVÉ KOLO NICE (ZHKX)

Dostupné u verze Rivoli, Opera a Performance Line+(2) v základní výbavě,  
u verze Bastille a Performance Line(1) v rámci příplatkové výbavy.

18" HLINÍKOVÉ KOLO TOULOUSE(1) (ZHM6)

Dostupné u verze Performance Line+(1) v základní výbavě,
u verze Performance Line v rámci příplatkové výbavy.

18" HLINÍKOVÉ KOLO BOSTON (ZHYQ)

Dostupné u verze Performance Line v rámci příplatkové výbavy.

17" HLINÍKOVÉ KOLO DUBLIN (ZHYO)

Dostupné u verze Performance Line(1) v základní výbavě,
u verze Bastille a Performance Line v rámci příplatkové výbavy.

17" HLINÍKOVÉ KOLO OSLO (ZHYN)

Dostupné u verze Performance Line(2) v základní výbavě.

17" HLINÍKOVÉ KOLO GLASGOW (ZHYM)

Dostupné u verze Bastille v základní výbavě.



02
JEDNOBAREVNÉ  

PROVEDENÍ KAROSERIE

EXTERIÉR

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2

BÍLÁ BANQUISE (P0WP)
Standardní 

V základní výbavě u všech verzí.

ŠEDÁ PLATINIUM (M0VL)
Metalická 

U všech verzí dostupná za příplatek.

ČERNÁ PERLA NERA (M09V)
Metalická 

U všech verzí dostupná za příplatek.



02
DVOUBAREVNÉ PROVEDENÍ KAROSERIE

ČERNÁ STŘECHA PERLA NERA

EXTERIÉR

ZK12 = střecha černá PERLA NERA za příplatek
ZK13 = střecha černá PERLA NERA v ceně barvy

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2

BÍLÁ BANQUISE (P0WP + ZK12)
Standardní 

U všech verzí dostupná za příplatek.

ŠEDÁ ARTENSE (M0F4 + ZK13)
Metalická 

Pro barvu Šedá Artense je černá střecha v ceně barvy.

ŠEDÁ LACQUERED (M0SC+ ZK13)
Metalická 

Pro barvu Šedá Lacquered je černá střecha v ceně barvy.

ŠEDÁ PLATINIUM (M0VL + ZK12)
Metalická 

U všech verzí dostupná za příplatek.

ČERVENÁ DIVA (M6TU + ZK13)
Perleťová

Pro barvu perleťová Červená Diva je černá střecha  
v ceně barvy.

BÍLÁ CRISTAL PEARL (M0PH + ZK13)
Metalická 

Pro barvu Bílá Cristal Pearl je černá střecha v ceně barvy.



02
DVOUBAREVNÉ PROVEDENÍ KAROSERIE

ŠEDÁ STŘECHA CARAT(1)

EXTERIÉR

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2

BÍLÁ BANQUISE (P0WP + ZK15)
Standardní 

U všech verzí dostupná za příplatek.

ŠEDÁ ARTENSE (M0F4 + ZK14)
Metalická 

Pro barvu Šedá Artense je šedá střecha v ceně barvy 
(lze vybrat místo černé).

ČERNÁ PERLA NERA (M09V + ZK15)
Metalická

U všech verzí dostupná za příplatek.

ČERVENÁ DIVA (M6TU + ZK14)
Perleťová

Pro barvu perleťová červená Diva je šedá střecha  
v ceně barvy (lze vybrat místo černé).

BÍLÁ CRISTAL PEARL (M0PH + ZK14)
Metalická 

Pro barvu Bílá Cristal Pearl je šedá střecha v ceně barvy 
(lze vybrat místo černé).

ZK14 = střecha šedá CARAT v ceně barvy
ZK15 = střecha šedá CARAT za příplatek
Pro barvy Bílá Cristal Pearl, Šedá Artense a perloťovou červenou Diva je šedá střecha v ceně barvy 
(nahradí sériovou černou střechu).  
(1)Není dostupné pro Performance Line a Performance Line+. 



02
TEXTILNÍ ČALOUNĚNÍ PERRUZI SILICUM 

PRO VERZI BASTILLE

INTERIÉR

Fotografie obsahuje příplatkovou výbavu.

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
ČERNÁ ZRNITÁ KŮŽE BASALTE 

PRO VERZE BASTILLE (NA PŘÁNÍ) A RIVOLI

Fotografie obsahuje příplatkovou výbavu.

INTERIÉR

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
ČERNÁ ALCANTARA® 

PRO VERZE PERFORMANCE LINE A PERFORMANCE LINE+

Fotografie obsahuje příplatkovou výbavu.

INTERIÉR

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
KOMBINOVANÉ ČALOUNĚNÍ LÁTKA LUXEMBOURG / ŠEDÁ KŮŽE NAPPA GALET 

NA PŘÁNÍ PRO VERZI RIVOLI

Fotografie obsahuje příplatkovou výbavu.

INTERIÉR

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



02
ČERNÁ KŮŽE NAPPA BASALTE

PRO VERZI OPERA

Fotografie obsahuje příplatkovou výbavu.

INTERIÉR

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



HANDS-FREE PŘÍSTUP A STARTOVÁNÍ S FUNKCÍ PŘIBLÍŽENÍ HEAD-UP DISPLEJ

VISION 360
+

++

KOMFORT 
A 

DOKONALÉ JÍZDNÍ VLASTNOSTI

DS MATRIX LED VISION DS DRIVE ASSIST
+ +

02 TECHNOLOGIE

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2

https://www.dsautomobiles.cz/vehicle/nova-ds-3/prehled/


ROZMĚRY02

Délka 4 118 mm

Šířka se sklopenými vnějšími zpětnými 
zrcátky (včetně zrcátek) 1 791 mm (1 988 mm)

Výška 1 534 mm

Přední převis 860 mm

Zadní převis 700 mm

Přední rozchod 1 548 mm

Zadní rozchod 1 557 mm

Světlá výška 170 mm

Rozvor 2 558 mm

Objem zavazadelníku 350 l

- Délka 666 mm

- Šířka 1 021 mm

- Výška pod kryt 550 mm

DS 3 

860  2558  700 
4118 

1988 
včetně

vnějších
zpětných
zrcátek

1802 
se sklopenými

zpětnými
zrcátky

1791 

1534 

1548 

1557 

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



SVĚT ZNAČKY DS03

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



PŘÍSLUŠENSTVÍ DS 303

DOBÍJECÍ KABEL TYP 3 (11kw) – 9844681280

Kód příslušenství

Přední parkovací asistent 1685540980

Alarm v originálním klíči 1649615780

Vana do zavazadelníku 1638178480

Jednofázový kabel typ 2, 14 A pro zesílenou zásuvku 9846743980

Trojfázový kabel typ 3, 3×16 A (11 kW) 9844681280

Ramínko na opěrku hlavy 1607937780

Krátký střešní box 330 l 1609665380

Ozdobné prahové lišty pro přední a zadní dveře 1635077380

Potah do garáže ONLY YOU 1656260880

Sada dvou slunečních clon na zadní okna 1640617980

Tvarované gumové koberečky 1657636080

Textilní koberečky 1657636680

Výstražná sada 1637120580

Hliníkové kryty pedálů (automatická převodovka) 1629067580

Transparentní ochranná fólie nákladové hrany 1638071480

Koberec do zavazadelníku 1638015680

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



SERVISNÍ SMLOUVY 03

(1)Rakousko, Belgie, Chorvatsko, Česká republika, Francie, Německo, Maďarsko, Itálie, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Monako, Polsko, Portugalsko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švýcarsko, Spojené království.

Se zakoupením servisní smlouvy FreeDrive získáte absolutně nejvyšší úroveň poprodejních služeb. Rozšířené asistenční služby 24 hodin denně / 7 dní v týdnu se zajištěním opravy vozu na místě nebo odtahu do autorizovaného servisu, pomoc v případě defektu, ztráty klíče, nedostatku paliva nebo natankováni špatného paliva. 
Zapůjčení náhradního vozu, pokud závada na voze nemůže být opravena během jednoho dne. Repatriace nebo pokračování v cestě vlakem nebo letadlem. Zhodnocení vozu v případě prodeje – možnost převodu smlouvy na nového majitele. Po dobu až 8 let bude váš vůz DS odborně udržován podle nejmodernějších doporučení 
výrobce bez jakýchkoliv dodatečných nákladů. Postaráme se o to, aby byl vůz vždy v perfektním stavu a jeho výkon i pohodlí byly zachovány na nejvyšší možné úrovni. Přenechte svému servisnímu poradci starost o veškeré formality a vychutnejte si jedinečné služby určené výhradně pro vás. Vyzkoušejte například servisní službu 
DS Service Valet a vyhněte se zbytečným návštěvám servisu spojeným s pravidelnou údržbou. Servisní smlouva FreeDrive vám přinese klid a jistotu za všech okolností.

VÍCE INFORMACÍ ZÍSKÁTE NA DSAUTOMOBILES.CZ

SERVISNÍ SMLOUVY PŘIZPŮSOBENÉ NA MÍRU VAŠEMU VOZU DS

DS EssentialDrive

Jednoduché řešení, jak navázat na garanční podmínky 
poskytované výrobcem vozu DS s výhodou asistenční služby DS 
dostupné ve většině evropských zemí(1).

Smlouva rozšířené záruky zahrnuje díly a práce potřebné 
k odstranění mechanických, elektrických nebo elektronických 
závad po uplynutí smluvní záruky.

Servisní smlouvu DS EssentialDrive lze uzavřít kdykoli v průběhu 
prvních 18 měsíců trvání smluvní záruky vašeho vozu DS 
a nejvýše do ujetí 40 000 km.

Délku trvání smlouvy a počet ujetých km si sami můžete zvolit: 
3 až 8 let (počítá se od počátku platnosti záruky) a 40 000  
až 200 000 km (po 20 000 km)

DS IdealDrive

Jednoduché řešení, jak si prodloužit smluvní záruku 
poskytovanou výrobcem a naplánovat si pravidelnou údržbu 
svého vozu.

Můžete těžit z výhod prodloužené záruky a údržby, rozšířit škálu 
asistenčních služeb a pokrýt veškerá rizika a náklady včetně 
těch nepředvídaných spojených s užíváním vašeho vozidla.

Servisní smlouvu IdealDrive lze uzavřít kdykoli v průběhu 
prvního roku trvání smluvní záruky vašeho vozu DS.

Délku trvání smlouvy a počet ujetých km si sami můžete zvolit: 
3 až 8 let (počítá se od počátku platnosti záruky) a 40 000  
až 200 000 km (po 10 000 km)

DS FreeDRIVE 

Kompletní zajištění pro maximální pohodlí: prodloužená záruka, 
údržba a výměna opotřebovaných dílů včetně práce bez dalších 
úhrad.

Zahrnuje výhody, které nabízí smlouva o záruce a údržbě, 
a navíc výměnu opotřebovaných dílů včetně práce bez dalších 
úhrad.

Servisní smlouvu FreeDrive lze uzavřít kdykoli v průběhu prvního 
roku trvání smluvní záruky vašeho vozu DS.

Délku trvání smlouvy a počet ujetých km si sami můžete zvolit: 
2 až 8 let (počítá se od počátku platnosti záruky) a 40 000  
až 200 000 km (po 10 000 km)

      OPOTŘEBOVANÉ DÍLY 
Výměna opotřebovaných dílů včetně práce.

+  PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA
+  ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA VÝROBCE
+  DS ASISTENČNÍ SLUŽBA

      PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA 

Všechny servisní operace v rámci pravidelné údržby vozu  
dle doporučení uvedených v servisní knížce.

+  ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA VÝROBCE
+  DS ASISTENČNÍ SLUŽBA

      ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA VÝROBCE 
Díly a práce potřebné k odstranění mechanických elektrických 
nebo elektronických závad po uplynutí smluvní záruky.

+  DS ASISTENČNÍ SLUŽBA 
Rozšířené asistenční služby DS 24 hodin / 7 dní v týdnu.

Rozšířené asistenční služby DS jsou součástí všech servisních smluv DS.

ROZŠÍŘENÁZÁRUKA

ROZŠÍŘENÁZÁRUKA
ÚDRŽBA ÚDRŽBA

OPOTŘEBOVANÉDÍLY

ROZŠÍŘENÁZÁRUKA

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



ONLY YOU je exkluzivní program společnosti DS Automobiles. Nabízí řadu služeb určených pro vás, které jsou přizpůsobené vašim potřebám  
a očekáváním. Užívejte si svého vozu DS naplno díky službám, které vám zajistí bezpečnost, mobilitu i exkluzivitu.

Služby ONLY YOU jsou dostupné přímo ve vašem chytrém telefonu prostřednictvím aplikace MyDS APP.

DS OSOBNÍ ASISTENT – K VAŠIM SLUŽBÁM

         Osobní přístup pro majitele vozů DS. Váš poradce a asistent DS 
zodpoví veškeré dotazy, objedná vás do servisu nebo zprostředkuje 
testovací jízdu. K dispozici je na bezplatné lince 800 887 711  
od pondělí do pátku od 9 do 17 hodin.

Aplikace MyDS – KLÍČ DO SVĚTA DS

         Aplikace MyDS je velmi užitečným pomocníkem v každodenním 
životě. Umožní přímý přístup k balíčku služeb určených výhradně 
pro vás (služby Only You) a nepřetržité propojení s vozem DS 3. 
Aplikace MyDS je kompatibilní se všemi modely DS(1) a doprovází 
vás před jízdou, během ní i po zaparkování(2).

DS VALET – PICK UP SLUŽBA PRO SNAZŠÍ CESTOVÁNÍ(3)  

         Váš čas je velmi cenný. To je důvod, proč jsme pro vás připravili DS VALET. 
V případě potřeby servisu nebo při koupi vozu DS 3 vám nabídneme inovativní 
službu v podobě osobního řidiče. Ten vyzvedne váš vůz na vámi určeném místě, 
nabídne náhradní vůz a váš opravený vůz přiveze zpět.

DS ASSISTANCE – JEZDĚTE BEZ STAROSTÍ

         Pro cestování v naprosté jistotě nabízí společnost DS Automobiles službu 
plné mobility(4). Nehoda, porucha, ztráta klíče nebo natankování špatného 
paliva či jeho nedostatek, služba DS ASISTENCE umožňuje využít bezplatnou 
pomoc 24 hod denně, 7 dní v týdnu. Stačí pouze stisknout tlačítko „DS“ ve voze, 
v aplikaci MyDS nebo zavolat na 00 800 24 24 07 07(5).

KONEKTIVNÍ SLUŽBY03

(1) Kompatibilní modely vybavené funkcí Bluetooth umožní využívat služby jako je plánovač tras, spotřeba, délka trasy či dojezd.
(2) Pomocí vašeho chytrého telefonu připojeného k internetu a vybaveného funkcí navigace.
(3) Geografickou oblast, kterou pokrývá služba DS VALET, si stanovuje přímo prodejce DS, a tato služba je zpoplatněná. 
(4) Více podrobností na DSautomobiles.cz
(5) Bezplatné volání z pevné linky v Evropě.

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



VYHLEDÁVÁNÍ ČERPACÍCH STANIC VČETNĚ CEN POHONNÝCH HMOT

VYHLEDÁVÁNÍ A DOSTUPNOST DOBÍJECÍCH STANIC
DOSTUPNOST PARKOVIŠŤ

(1) Zobrazí se pouze partnerské čerpací stanice a parkoviště.
(2) Dostupnost dle platné legislativy.

PAKET NAVIGACE PLUS

Po dobu 3 let zahrnuto v ceně nového vozu.

         Aktuální dopravní zpravodajství

         Hlasové ovládání s rozpoznáváním přirozené řeči

         Vyhledávání čerpacích stanic včetně zobrazení cen 
pohonných hmot(1)

         Vyhledávání a dostupnost dobíjecích stanic(1)

         Online aktualizace mapových podkladů

         Vyhledávání adres a bodů zájmu

         Ceny a dostupnost parkovišť(1)

         Informace o počasí v dané lokalitě

         Nebezpečné zóny(2)

KONEKTIVNÍ SLUŽBY03

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2



Ať se s vaším vozem stane 
cokoli, okamžitě se o vás 

postaráme, 24 hodin denně  
7 dní v týdnu. Bez ohledu  

na hodinu, den a místo, stačí 
jedno zavolání, operátor 

asistenční služby zorganizuje 
výjezd technika a případně 

odtah vozu. 

Aplikace MyDS umožňuje 
dokonalé propojení s vozy 
DS. Stačí jediné kliknutí 
a získáte přístup ke 
všem službám Only You! 
Umocněte svou radost 
z jízdy! Specializované 
služby vás budou 
doprovázet nejen na 
cestách, ale i před jízdou 
a po ní. Všechny modely 
DS jsou kompatibilní 
s aplikací MyDS.

MyDS, mobilní  
aplikace kompatibilní  
s iOS/Android.

+

SVĚT DS VE VAŠEM CHYTRÉM TELEFONU

APLIKACE MyDS03

KON
FIGU
RÁ 
TOR

P R O S I N E C  2 0 2 2

https://www.dsautomobiles.cz/servis-a-sluzby-ds/myds-aplikace/


STELLANTIS N.V. – Direction du Commerce DS France – 2-10 Boulevard de l’Europe 78300 Poissy. Tento dokument se týká pouze vozidel prodávaných v EU. Informace o modelech a jejich vlastnostech jsou platné v době tisku; dokument nemůže být považován za smluvní. Společnost DS Automobiles si vyhrazuje právo na změnu 
vlastností prezentovaných modelů bez předchozího upozornění, aniž by byla povinna tento dokument aktualizovat.


	SOMMAIRE
	Gamme
	Exterieur Jante
	Interieur
	Tab Motorisation
	Tab int et Gar
	Tab Teinte
	Tab Jantes
	Tab Equi
	Tab Cara
	Dim
	Accessoires
	Contact
	Service
	My DS
	PRESENTATION
	PERSONNALISATION
	COMPARATIF
	UNIVERS DS
	Solution de recharge
	Montmartre
	Rivoli
	Bastille
	Perfo +
	Perfo
	Teinte Pavillon MONO
	Teinte Pavillon Noir
	Teinte Pavillon Gris
	TEchnologie
	ETENSE
	Jantes
	MEG

	Bouton 524: 
	Stranka 3: 
	Stranka 8: 

	Bouton 421: 
	Bouton 420: 
	Bouton 419: 
	Bouton 404: 
	Bouton 418: 
	Bouton 417: 
	Bouton 416: 
	Bouton 407: 
	Bouton 406: 
	Bouton 405: 
	Bouton 408: 
	Bouton 422: 
	Bouton 423: 
	Bouton 233: 
	Bouton 239: 
	Bouton 395: 
	Stranka 3: 
	Stranka 8: 

	Bouton 525: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 

	Bouton 383: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 

	Bouton 396: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 
	Stranka 21: 
	Stranka 22: 
	Stranka 23: 
	Stranka 24: 
	Stranka 25: 
	Stranka 26: 
	Stranka 27: 
	Stranka 28: 
	Stranka 29: 
	Stranka 30: 
	Stranka 31: 
	Stranka 32: 

	Bouton 265: 
	Bouton 266: 
	Bouton 267: 
	Bouton 268: 
	Bouton 269: 
	Bouton 270: 
	Bouton 384: 
	Bouton 385: 
	Bouton 397: 
	Bouton 398: 
	Bouton 399: 
	Bouton 390: 
	Bouton 403: 
	Bouton 401: 
	Bouton 402: 
	Bouton 437: 
	Bouton 438: 
	Bouton 439: 
	Bouton 440: 
	Bouton 441: 
	Bouton 322: 
	Bouton 323: 
	Bouton 324: 
	Bouton 325: 
	Bouton 326: 
	Bouton 327: 
	Bouton 328: 
	Bouton 329: 
	Bouton 330: 
	Bouton 331: 
	Bouton 332: 
	Bouton 333: 
	Bouton 334: 
	Bouton 335: 
	Bouton 336: 
	Bouton 337: 
	Bouton 338: 
	Bouton 339: 
	Bouton 340: 
	Bouton 341: 
	Bouton 342: 
	Bouton 343: 
	Bouton 344: 
	Bouton 345: 
	Bouton 346: 
	Jante 6: 
	6: 
	Jante 5: 
	5: 
	Jante 4: 
	4: 
	Jante 3: 
	3: 
	Jante 2: 
	2: 
	Jante 1: 
	1: 
	Visuel 14: 
	14: 
	Visuel 13: 
	13: 
	Visuel 11: 
	11: 
	Visuel 15: 
	18: 
	Visuel 17: 
	20: 
	Visuel 18: 
	21: 
	Visuel 19: 
	22: 
	Visuel 20: 
	23: 
	Visuel 21: 
	24: 
	Visuel 23: 
	26: 
	Visuel 24: 
	27: 
	Visuel 25: 
	28: 
	Visuel 27: 
	30: 
	Visuel 28: 
	31: 
	362: 
	15: 
	DRIVE 3: 
	16: 
	NIGHT 3: 
	17: 
	ACTIVE 3: 
	25: 
	PIXEL 3: 
	29: 
	Bouton 232: 
	Bouton 234: 
	Bouton 235: 
	Bouton 236: 
	Bouton 237: 
	Bouton 238: 


